— 1 —

山西省通信行业协会文件

晋通行字〔2023〕2号

山西省通信行业协会
关于召开三届四次常务理事会暨三届四次理

事会会议的通知

各理事单位：

协会定于 2023 年 3 月 8 日召开山西省通信行业协会“三届

四次常务理事会暨三届四次理事会”。现将有关事项通知如下：

一、会议时间与地点

时间：2023 年 3 月 8 日 15:30

地点：三晋（山西）邮电大厦 3 层（并州路原邮电管理

局院内）大会议室。

— 2 —

二、参会人员

各位理事（含理事长、副理事长、秘书长、副秘书长、常

务理事、理事）。

此次会议采用“线下+线上”同时进行，线下参会人员为理

事长、副理事长、秘书长、副秘书长、常务理事人员及太原市

以内理事人员，线上参会人员为太原市以外理事人员。

线上会议链接（腾讯会议）：

https://meeting.tencent.com/dm/ADRZvnyIxFzI

腾讯会议：573-904-870

会议密码：75410

三、会议内容

2022 年工作报告、财务报告；颁发获奖荣誉证书等。

四、有关要求

请参会各单位务必于 3 月 5 日 18：00 前将报名回执（见附

件 3）发送至联系人邮箱。

联系人：赵进

联系电话：18603456030

邮箱地址：18603456030@163.com

附件：1.副理事长单位、常务理事单位名单

2.理事单位名单

— 3 —

3.报名回执

山西省通信行业协会

2023 年 2 月 27 日

— 4 —

附件 1：
副理事长单位、常务理事单位名单

序号 单位名称

1 中国联合网络通信有限公司山西省分公司

2 中国移动通信集团山西有限公司

3 中国电信股份有限公司山西分公司

4 中国铁塔股份有限公司山西省分公司

5 中移铁通有限公司山西分公司

6 华为技术有限公司山西办事处

7 山西信息规划设计院有限公司

8 山西省邮电建设工程有限公司

9 山西通信通达微波技术有限公司

10 众至诚信息技术股份有限公司

11 海纳实业控股集团有限公司

12 山西晋通邮电实业有限公司

13 山西长途电信线务有限公司

14 太原市通信实业有限公司

15 山西因弗美讯科技有限公司

16 博浩科技有限公司

17 山西长丰通信技术有限公司

18 中国移动通信集团设计院有限公司山西分公司

— 5 —

附件 2：
理事单位名单

序号 单位名称

1 中国联合网络通信有限公司太原市分公司

2 中国联合网络通信有限公司大同市分公司

3 中国联合网络通信有限公司阳泉市分公司

4 中国联合网络通信有限公司长治市分公司

5 中国联合网络通信有限公司晋城市分公司

6 中国联合网络通信有限公司朔州市分公司

7 中国联合网络通信有限公司晋中市分公司

8 中国联合网络通信有限公司运城市分公司

9 中国联合网络通信有限公司忻州市分公司

10 中国联合网络通信有限公司临汾市分公司

11 中国联合网络通信有限公司吕梁市分公司

12 中国移动通信集团山西有限公司太原分公司

13 中国移动通信集团山西有限公司大同分公司

14 中国移动通信集团山西有限公司阳泉分公司

15 中国移动通信集团山西有限公司长治分公司

16 中国移动通信集团山西有限公司晋城分公司

— 6 —

17 中国移动通信集团山西有限公司朔州分公司

18 中国移动通信集团山西有限公司晋中分公司

19 中国移动通信集团山西有限公司运城分公司

20 中国移动通信集团山西有限公司忻州分公司

21 中国移动通信集团山西有限公司临汾分公司

22 中国移动通信集团山西有限公司吕梁分公司

23 中国电信股份有限公司太原分公司

24 中国电信股份有限公司大同分公司

25 中国电信股份有限公司阳泉分公司

26 中国电信股份有限公司长治分公司

27 中国电信股份有限公司晋城分公司

28 中国电信股份有限公司朔州分公司

29 中国电信股份有限公司晋中分公司

30 中国电信股份有限公司运城分公司

31 中国电信股份有限公司忻州分公司

32 中国电信股份有限公司临汾分公司

33 中国电信股份有限公司吕梁分公司

34 中国铁塔股份有限公司太原市分公司

35 中国铁塔股份有限公司大同市分公司

— 7 —

36 中国铁塔股份有限公司阳泉市分公司

37 中国铁塔股份有限公司长治市分公司

38 中国铁塔股份有限公司晋城市分公司

39 中国铁塔股份有限公司朔州市分公司

40 中国铁塔股份有限公司晋中市分公司

41 中国铁塔股份有限公司运城市分公司

42 中国铁塔股份有限公司忻州市分公司

43 中国铁塔股份有限公司临汾市分公司

44 中国铁塔股份有限公司吕梁市分公司

45 太原理工齐诺信息工程技术有限公司

46 中通服咨询设计研究院有限公司

47 北京中网华通设计咨询有限公司

48 中国通信建设集团设计院有限公司第四分公司

49 天元瑞信通信技术股份有限公司

50 波尔工程技术有限公司

51 中移在线服务有限公司山西分公司

— 8 —

附件 3：

报 名 回 执

山西省通信行业协会 2023年 2月 27日印发

姓名 单 位 职 务 手 机 备注